Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura

Municipal de
DECRETO Nº 5.741/2014

Exonerar, a pedido, a Senhora MARCIA INEZ STUELP.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob nº
63.931 do dia 17 de junho de 2014

R E S O L V E

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Senhora MARCIA INEZ
STUELP HERPICH, do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, nomeada
pelo Decreto nº 4432/2009 do dia 09 de fevereiro de 2009, do Grupo
Ocupacional 02 – Administração.

Art. 2º- O presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 17 dias do mês de junho de 2014.

Lindamir Maria de Lara Dernardin
Prefeita Municipal

Vilson Jose Borowski
Secretário de Administração